o
f­
Z
111

:~
'-u
"fUl
01<
coZ
OUl
.• O
OI ../

Z a:
<

OU
..c:( a:
U·O<O
U<_111
(la:
ZI1I->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1586/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARAISP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em 18 de agosto de 20 I I.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
atençâo à Indicação nO 0894/11, de autoria do Vereador CARLOS
NASCIMENTO. servimo-nos do presente para encaminhar a esse Legislativo.
cópia do expediente subscrito pela Dirigente Regional de Ensino da Região de
Araraquara.

Na oportunidade. renovamos os protestos de
nosso eievado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

i-MARCELO FORTES BARBIERI -Prefeito Municipal

I
RB JG-37.470111) I

e- r
- i2J lc

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO DO INTERIOR

DIRETORIA DE ENSINO·REGIÃO ARARAQUARA

Araraquara, 15de agosto de 2011.

Ofício nO 041/0035/2010 - Gabinete DERA
Assunto: Informe- EE. ProF José Roberto Pádua Camargo

Prezado Senhor Prefeito:

Atendendo a solicitação do Ofício nO 1230/2011 a Dirigente Regional de ;Ensino informa que a EE. ProF José Roberto Pádua Camargo sofreu com o
temporal do dia cinco de abril do ano corrente. A Diretora da Escola, Florinda Oi)--de Oliveira Mattos, informa que tinha acabado de fazer uma limpeza em toda a
área externa com os recursos do " Mutirão Trato na Escola".

Com a solicitação da Secretaria Municipal de Educação para cessão das
dependências da Unidade Escolar foi apresentada pela diretora as
necessidades de reparo e foram atendidas prontamente.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~)..-,
Prela. s~ ~rra~ccare

Dirigente R nsine-Regi3e de Araraquara

•	 ,\IUIIII\III"\\llliti\Uiilif"illm
PREFEITURA DO MUNIC\PIO DE ARARAQUARA

Seçlo d. Protocolo

151081201115:25:58 Oulcht: 054.39812011 Proc."o: 000.01411958

Ao	 Nom.: DIR!TORlA D! !N8INO· R!OIAO D! ARARAQUARA· Of.

Exmo. Sr.	 4112D11
Diatribuiçlo: SacreWlada GovarnoMARCELO FORTES BARBIERI
....ounlo: COMUNICAPrefeito Municipal de Araraquara